AVISO DE REVOGAÇÃO
                                                          PREGAO ELETRONICO Nº02/2023

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL torna público para conhecimento dos licitantes e de quem

mais interessar possa que a licitação supramencionada, tendo por objeto aquisição de equipamentos e ferramentas

para operacionalização das oficinas de serralheria do Sistema Penitenciário de São Luís, para atender as

demandas do Projeto de Desenvolvimento Institucional da Secretaria de Estado de Administração Penitenciaria -

SEAP, foi revogada por razões de interesse público decorrente de fato superveniente devidamente comprovado.

São Luis (Ma), 13 de novembro de 2023.

Andreia Duarte Teixeira
                                                                    Pregoeira da CPL/FJMontello